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Ne mbledhjen e trete (III) te mbajtur me date 30.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Shuhet pozita e Koordinatorit te programit studimor ne nivelin master E-Qeverisje ne te cilen 
ishte i caktuar Prof. Ass. Dr. Kastriot Dermaku. 

Arsyetim 

Arsye e shuarjes se kesaj pozite eshte sepse ne ri akreditim te programit master E-Qeverisje 
menaxhimi dhe administrimi ka kaluar ne Fakultetin e Shkencave Kompjuterike, ndersa me 
pare menaxhimi dhe administrimi ka qene nga tri fakultetit si<; jane: Fakulteti Juridik, 
Fakulteti Ekonomik dhe Fakulteti i Shkencave Kompjuterike, prandaj eshte krijuar pozita e 
Koordinatorit per kete program. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I. Rektorit te UKZ; 

2. FSHK ne UKZ 

3. Sekretarit te Pergjithshem 

4. Zyres se Personelit 

5. Sekretarit te njesise akademike 

6. Arkivit 


